Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 081/2019

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA ESPECIAL REMUNERADA DE 03 MESES,

no período de setembro, outubro e novembro  de 2019, aos servidores

relacionados abaixo:

Nome Cargo Data Admissão

Valdirene Aparecida Nicoletti  Assistente Social 09/09/2012

Jorge Pereira de Moraes  Motorista  01/01/2010

Valdevino Ap. Betordo da Costa  Operários  0910/1990

Joaquim Severino da Silva Neto  Operários  02/01/1991

Almiro Serino Sampaio  Operários  02/01/1995

Marcelo Cestalio Ribeiro  Operários  01/02/2006

Leonercio Mendonça  Pedreiro  02/01/1995

Leandra Ramos Teodoro  Zeladora  02/01/2012

Joanita Apdª.Ito Shuber Gonçalves Nutricionista 29/08/2014

Lessandra Ramos Teodoro Zeladora 02/01/2012

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 28 de agosto 2019

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos
        Prefeito Municipal